
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2025 года № 90

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения 
«Верхне-Ульхунское» №7 от 16 апреля 2010 года «Об утверждении 

реестра муниципальных должностей муниципальной службы сельского
поселения «Верхне-Ульхунское»

Рассмотрев экспертное заключение №ЭЗ-81 от 16.05.2025 г. 
Министерства развития гражданского общества, муниципальных 
образований и молодежной политики Забайкальского края, на решение 
Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» №7 от 16 апреля2010 года 
«Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной 
службы сельского поселения «Верхне-Ульхунское», руководствуясь ст. 24 
Устава сельского поселения «Верхне-Ульхунское», Совет сельского 
поселения «Верхне-Ульхунское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения 
«Верхне-Ульхунское» №7 от 16 апреля2010 года «Об утверждении реестра 
муниципальных должностей муниципальной службы сельского поселения 
«Верхне-Ульхунское».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 
администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское», в сетевом 
издании «Ононская правда» https://ononews.info, а так же разместить в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
https://kyrinsk i у. 7 5 .ru.

Председатель Совета

с. Верхний Ульхун

сельского поселения «Верхне-Ульхунское» Н.М. Логинова

https://ononews.info
https://kyrinsk

